
 

PROMENADENBAD PÖRTSCHACH 

Preise 2025 

TAGESKARTEN AB 15 UHR GANZTÄGIG 
Erwachsene 4,50 €  6,80 € 

Kinder (6-15 Jahre) 1,20 € 1,80 € 

Familienkarte (2 Erwachsene + 2 Kinder) 9,00 € 13,70 € 

2 Stundenkarte (bis 15 Uhr)  3,40 € 

Kabine  6,00 € 

Kästchen  3,80 € 

Eintritt SUP-Board  2,10 € 

Nächtigungsabstellplatz für SUP-Board  4,20 € 

 

SAISONKARTEN  

Erwachsene 72,00 € 

Kinder 33,00 € 

Familienkarte (2 Erwachsene + 2 Kinder) inkl. 1 Kabine 220,00 € 

Kästchen 39,00 € 

Kabine 88,00 € 

Kabine für Vermieter inkl. 4 Saisonkarten Erwachsene 398,00 € 

Abstellplatz für SUP-Board - Kabine 44,00 € 

Abstellplatz für SUP-Board - Liegewiese 60,00 € 
 

10ER BLOCK  

Erwachsene 61,20 € 

Kinder 16,10 € 

 

LEIHGEBÜHREN  

ALU-Liege 5,50 € 

Klappstuhl 3,00 € 

Wertkasten 2,00 € 

 

PFAND  

ALU-Liege/Klappstuhl/Wertkasten 2,00 € 

Schlüssel 50,00 € 

Saisonkarte 10,00 € 
 

Kostenloser Eintritt für aktive Feuerwehrleute Pörtschach/Pritschitz, Mitarbeiter*innen der österreichischen Wasserrettung mit Standort Pörtschach sowie aktive Gemeindemitarbeiter*innen. 

Kostenloser Eintritt für Kinder bis zum vollendeten 6. Lebensjahr. 

Kostenloser Eintritt 30 Minuten vor offiziellem Badeschluss. 

 

PREISBLATT 
gültig ab 23.04.2025 
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Promenadenbad Pörtschach 

Blumenstrand 24  00| 9210 Pörtschach 

T +43 676 844 051 216  

poertschach.promenadenbad@ktn.gde.at 

http://poertschach.gv.at/promenadenbad 

 


